ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПЕТУШЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  №
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
 для проведения выборов депутатов
 Петушенского сельского Совета народных депутатов
     Принято Петушенским сельским Советом народных депутатов           ноября 2020 года

В соответствии с пунктами 4 и 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Новосильского района от 20 октября 2020 года № 29/89, Петушенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Петушенского сельского Совета народных депутатов согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном стенде администрации и размещению на официальном сайте администрации Новосильского района в разделе – Петушенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Петушенского сельского поселения                              Е.И. Мурлыкина
д. Михалёво

ноября 2020 года
Приложение

к решению Петушенского сельского

Совета народных депутатов

от     .11.2020 г.  № ___
СХЕМА
одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Петушенского сельского Совета народных депутатов

	№ п/п
	Наименование представительного органа
	№ округа
	Описание границ ИО
	Кол-во избирателей в округе
	Норма представительства в округе
	№ УИК

	1
	Петушенский сельский Совет народных депутатов
	1
	с. Петушки: ул. Молодежная (нечетная сторона от дома № 11 по дом № 31).
	23
	1 округ - 21
	540

	2
	с. Петушки: ул. Раздольная.
	20
	10% - 2
	540

	3
	с. Петушки: ул. Молодежная (нечетная сторона от дома № 1 по дом № 9, четная сторона)
	23
	не > 23
	540

	4
	дер. Михалево, дер. Хутор.
	20
	не < 19
	540

	5
	с. Голянка: ул. Зареченская, ул. Школьная (от дома № 1 по дом № 32).
	22

	540

	6
	с. Голянка: ул. Горная, ул. Школьная (от дома № 33 по дом                № 42).
	22

	540

	7
	с. Шейно, с. Петушки: ул. Дорожная.
	20

	540

	ИТОГО
	7

	150